התובע בעצמו
ב"כ הנתבעת: עו"ד שי ארז

פסק דין

1. התובע, עורך דין במקצועו, הגיש תביעה כספית בסך 19,000 ₪ כנגד הנתבעת שהיא חברה המפעילה עסק הנותן שירות של שיפור דירוג אשראי. התובע טוען למחדלים של הנתבעת במשלוח דברי פרסומת למייל הפרטי של התובע ללא הסכמתו ובניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ג-1982 (להלן: "החוק"). לטענת התובע החל מחודש אפריל 2021 ועד אוגוסט 2021 שלחה לו הנתבעת 8 הודעות פרסומת הפונות אליו ומזמינות אותו לעשות שימוש בשירותיה. מוסיף התובע וטוען כי מעולם לא אישר את שליחת הודעות הפרסומת אליו לכתובת המייל שלו ואף לא התבקש לתת רשות למשלוח זה. התובע פנה אל נציגת הנתבעת כאשר התעניין בשירותיה אך בשום שלב לא אפשר התובע לנתבעת לשמור ו/או לעשות שימוש לצרכי פרסומת בכתובת המייל האישי שלו. התובע מסר לנציגת הנתבעת פרטיים אישיים אודותיו, שמו, מספר הזהות שלו, כתובתו, מספר הטלפון שלו וכתובת המייל שלו, על מנת שהיא תבחן בבדיקה ראשונית האם ביכולת הנתבעת לסייע לו. הקשר בין הצדדים הובא לידי סיום כאשר התובע הודיע לנציגת הנתבעת כי אינו מעוניין בשירותיה. הנתבעת שמרה במאגריה את פרטיו של התובע מבלי שקיבלה רשות על כך והשתמשה בהם ללא רשות על מנת להטרידו במשלוח הודעות ספאם אסורות תוך פגיעה חמורה בפרטיותו בניגוד להוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981. התובע הוסיף וטען כי בשלוש ההודעות הראשונות כלל לא היה מנגנון שבעזרתו ניתן להסיר את פרטי התובע מהמאגר ולמנוע שליחת הודעות נוספות ואף היו חסרות שם הנתבעת ודרכים להודיע על יצירת קשר עימה. בחמש ההודעות הבאות היה מנגנון הסרה בעזרתו הצליח להסיר עצמו ממאגר התפוצה של הנתבעת אך מנגנון זה היה מסובל ובניגוד להוראות החוק.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תאד"מ 21-08-61254 מילמן נ' קרדיטקלין בע"מ

עוד ציין התובע כי הודעות הפרסומת חסרו כותרת היותן הודעת פרסומת כנדרש על פי החוק. התובע עותר לחיוב הנתבעת בפיצוי כאמור בחוק בסך 1,000 ₪ בגין כל הודעה וסה"כ 8,000 ₪ לכך הוסיף פיצוי בסך 2,000 ₪ בהתאם להוראות סעיפים 56-36 בפקודת הנזיקין וסך נוסף של 9,000 ₪ בגין פגיעה בפרטיות לפי הוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981.

2. הנתבעת התגוננה וטענה כי דף הנחיתה של החברה פועל כדין על פי חוק. ביום 11.6.2018 בשעה 13:56 התובע השאיר פרטים מזהים בדף הנחיתה של הנתבעת באתר ביניהם מספר טלפון נייד וכתובת מייל עבור יצירת קשר וקבלת פרטים נוספים על שירות הנתבעת. בתחית דף הרישום מסומנת באופן אוטומטי אפשרות לאשר דיוור.

(עמ' 14 בפרוטוקול שורות 6-9).

כלומר השתמש פעם אחת במנגנון ההסרה שהופיע בהודעה השמינית ומחק את כולן בבת אחת במהלך הטיפול באלפי המיילים שהתובע מניח להם להצטבר תקופה ארוכה.

9. אשר על כן, הנני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובע פיצוי בסך של 1,000 ₪. מאחר ורוב טענות התובע נדחו – אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ב, 23 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

ורדה שורח, רשמת בכירה